
  Kreispokalschießen Lichtpunkt
Einzelwertung nach Jahrgängen

Platz Jahrgang m w Klasse Mannschaft Verein Vorname Name Einzel Mannschaft Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 2007 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Layla  Zeidan 1.99.70 1.99.61 91,4 81,6 173

1 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Lennart von Hof 1.99.61 1.99.61 87,7 96,6 194,3

2 2008 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Nadine Komendera 1.99.71 1.99.61 94,8 97,8 192,6

3 2008 w Schüler II Einzel SG Schlewecke Emilia Ebert 1.99.71 80,8 87,3 168,1

4 2008 w Schüler II Einzel SV Lochtum Sandra Eckel 1.99.73 77,4 75 152,4

5 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Rabih Zeidan 1.99.61 1.99.61 76 70,6 146,6

6 2008 m Schüler II Astfeld 1 SV Astfeld Paul Nikulski 1.99.61 1.99.61 76,2 67,9 144,1

7 2008 w Schüler II Astfeld 1 SV Astfeld Mika Weißer 1.99.71 1.99.61 0

7 2008 m Schüler II Astfeld 1 SV Astfeld Luis Heinze 1.99.61 1.99.61 0

7 2008 m Schüler II Oker 1 SG Oker Santino König 1.99.61 1.99.61 0

1 2009 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Leon Luca Beuse 1.99.62 1.99.61 58,4 51,7 110,1

2 2009 m Schüler II Einzel SV Lochtum Justus Sodtke 1.99.62 43,4 23,6 67

1 2010 w Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Latifa Zeidan 1.99.73 1.99.61 77,8 74,1 151,9

2 2010 w Schüler II Einzel SG Harlingerode Charlotte Wittenberg 1.99.73 73,8 76,6 150,4

3 2010 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Linus Bock 1.99.63 1.99.61 60,2 77,8 138

4 2010 m Schüler II Oker 1 SG Oker Lukas Kostromin 1.99.63 1.99.61 49,2 72,1 121,3

5 2010 w Schüler II Oker 1 SG Oker Eefi Schulte 1.99.73 1.99.61 0

5 2010 m Schüler II Einzel SG Oker Lucas Stützer 1.99.63 0

1 2011 w Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Annabella Schulze 1.99.74 1.99.61 73,3 84,9 158,2

2 2011 m Schüler II Einzel SG Langelsheim Daniel Buß 1.99.64 26,8 28 54,8

3 2011 m Schüler II Einzel SV Lochtum Yorik Brunke 1.99.64 0

1 2012 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Felix Kahl 1.99.65 1.99.61 24,4 35,1 59,5

2013 w Schüler II SG Schlewecke Adela Ebert 1.99.76 0



  Kreispokalschießen Lichtpunkt
Mannschaftswertung

Platz Jahrgang m w Klasse Mannschaft Verein Vorname Name Einzel Mnnschaft Ergebnis Ergebnis Mannschaft

1 2008 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Nadine Komendera 1.99.71 1.99.61 192,6

2008 m Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Lennart von Hof 1.99.61 1.99.61 194,3

2007 w Schüler II KKS Vienenburg 1 KKS Vienenburg Layla  Zeidan 1.99.70 1.99.61 173 559,9

2 2008 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Rabih Zeidan 1.99.61 1.99.61 146,6

2009 m Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Leon Luca Beuse 1.99.62 1.99.61 110,1

2010 w Schüler II KKS Vienenburg 2 KKS Vienenburg Latifa Zeidan 1.99.73 1.99.61 151,9 408,6

3 2010 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Linus Bock 1.99.63 1.99.61 138

2011 w Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Annabella Schulze 1.99.74 1.99.61 158,2

2012 m Schüler II Lochtum 1 SV Lochtum Felix Kahl 1.99.65 1.99.61 59,5 355,7

4 2008 w Schüler II Astfeld 1 SV Astfeld Mika Weißer 1.99.71 1.99.61 0

2008 m Schüler II Astfeld 1 SV Astfeld Luis Heinze 1.99.61 1.99.61 0

2008 m Schüler II Astfeld 1 SV Astfeld Paul Nikulski 1.99.61 1.99.61 144,1 144,1

5 2008 m Schüler II Oker 1 SG Oker Santino König 1.99.61 1.99.61 0

2010 m Schüler II Oker 1 SG Oker Lukas Kostromin 1.99.63 1.99.61 121,3

2010 w Schüler II Oker 1 SG Oker Eefi Schulte 1.99.73 1.99.61 0 121,3


